— HASTA AaQUuU 1 LS 

1] YTA .— La misma que queda eleveda a escritura 

pública con todo su valor légal « = La minuta se encuen 

r el señor Doctor Manuel Var-— 

tra suscrifayy 

gas. Abogado portxXdor de (la matrícula profesional siq-    
nada con el nú <cuatro mil trescientos cuarenta y 

ocho ( 4348 ) del Colegio de Abogados de Quito. Los 

comperecientes aceptan y se ratifican en el total conte- 

nido de la minuta transcrita ala que confieren el 

valor de una ejecutoria inviolables- Fara el  otor- 

gamiento de la presente escritura pública — Constitiu-